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Protokół Nr II/10 
z II nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w dniu 6 grudnia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Andrzej Wziątek o godz. 14:00 w sali konferencyjnej 
Ratusza, przy Placu Wolności 1 w Bystrzycy Kłodzkiej  otworzył obrady drugiej 
nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej VI kadencji. Po powitaniu radnych oraz zaproszonych 
gości oznajmił, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Listy obecności - stanowią załącznik Nr 1 
 
Proponowany porządek dzienny obrad przesłany radnym przedstawiał się 
następująco:  
 

  1. Otwarcie obrad. 
  2. Ślubowanie burmistrza. 
  3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
      1/ ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej; 
      2/ powołania komisji statutowej.  
  4. Zamknięcie obrad.  
    
      Poinformował, że podczas głosowania na dzisiejszej sesji podniesione ręce liczone 

będą przez wiceprzewodniczącego rady – Pana Artura Pokorę. 

Dodał również, że projekt porządku dziennego obrad dzisiejszej sesji wszyscy radni 
otrzymali, jednak w związku z tym, że jest to sesja zwołana na wniosek burmistrza, 
wszelkie propozycje zmian obradowania mogą być złożone tylko przez wnioskodawcę.  
Tak więc zadał pytanie Pani Burmistrz, czy zgłasza dodatkowe propozycje do 
proponowanego porządku dziennego? 
      W związku z tym, że nie było propozycji zmian, przystąpił do realizacji porządku 
dziennego zgodnie z rozesłanym państwu radnym zawiadomieniem na sesję.  
 
Ad 2. Ślubowanie burmistrza  
Andrzej Wziątek - Przewodniczący Rady - poinformował, iż zgodnie z artykułem 29a 
ustawy o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą 
złożenia wobec rady gminy ślubowania. W celu złożenia przez burmistrza ślubowania 
przewodniczący rady zwołuje sesję rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia 
ogłoszenia wyników wyborów burmistrza. Wyniki wyborów zostały ogłoszone w Monitorze 
Polskim z dnia 29 listopada 2010 r. Nr 88, poz. 1030 - czyli dzisiaj jest ostatni termin na 
spełnienie tego obowiązku. W związku z tym, że zostały spełnione wszystkie warunki 
określone w ustawie – poprosił Panią Renatę Surmę o podejście do mównicy i złożenie 
ślubowania i jednocześnie poprosił wszystkich o powstanie.  
Renata Surma - złożyła ślubowanie o następującej treści:  
„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Bystrzyca Kłodzka uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego                  
i pomyślności mieszkańców miasta i gminy Bystrzyca Kłodzka. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Andrzej Wziątek - Przewodniczący Rady - stwierdził, że Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej 
Pani Renata Surma złożyła wobec Rady Miejskiej na dzisiejszej sesji ślubowanie i od tej 
chwili uroczyście objęła obowiązki Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej. Następnie złożył nowo 
zaprzysiężonej Pani Burmistrz serdeczne życzenia.    
Następnie p. Wiceburmistrz, p. Sekretarz oraz przedstawiciele dyrektorów szkół, gminnych 
jednostek organizacyjnych i inni zaproszeni goście na dzisiejszą sesję złożyli gratulacje p. 
burmistrz oraz wręczyli kwiaty.  
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Renata Surma - Burmistrz - mówi, że  powtórzy dokładnie te same słowa, które mówiła na 
I sesji VI kadencji w dniu 1 grudnia. Serdecznie podziękowała wszystkim za wsparcie, 
zaufanie i ciepłe, życzliwe słowa. Serdeczne podziękowania skierowała do tych, którzy na 
nią głosowali, którzy trzymali kciuki i którzy prowadzili fair kampanię. Jest to dla niej 
ogromny balast w tej chwili, żeby nie zawieść, nie tylko tą część społeczeństwa, która na 
nią głosowała, ale udowodnić słuszność wyboru również i tym, którzy tego nie zrobili lub 
głosowali na jej kontrkandydata. Ma nadzieję to udowodnić przez te następne 4 lata. 
Podziękowała tym, którzy zdecydowali się wspólnie razem z nią brać udział w wyborach, a 
więc tym wszystkim kandydatom zarówno z Komitetu Wyborczego Wyborców Renaty 
Surmy jak i ze Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Bystrzycy Kłodzkiej, ponieważ to jest 
ich wspólny sukces. Podziękowała również wszystkim radnym byłej Rady Miejskiej V 
kadencji, bo to, że mieszkańcy ponownie jej zaufali, to również i ich zasługa, gdyż 
pomagali jej, aby wspólnie razem realizowali wybrane cele. Podziękowała również 
pracownikom UMiG, a szczególnie tym najbliższym tj. p. Beacie Hucaluk-Szpanier – jej 
zastępczyni, p. Janinie Guni, która jest Skarbnikiem w naszej Gminie oraz p. Tadeuszowi 
Zielińskiemu – Sekretarzowi Gminy, a także wszystkim kierownikom jednostek podległych 
i ich pracownikom, sołtysom, radom sołeckim, OSP, zespołom śpiewaczym, klubom 
sportowym. Podziękowała także swojemu mężowi i dzieciom oraz najbliższym, rodzinie, 
którzy ja wspierali nie tylko w kampanii, ale wspierają ja przez cały czas. Tak więc cieszy 
się i jeszcze raz dziękuje i ma nadzieje, że wspólnie z radnymi udowodnią, że to nie będą 
4 lata stracone dla Bystrzycy Kłodzkiej.  
 
Ad 3.  
1. Przewodniczący przystąpił do realizacji punktu „Podjęcie uchwał” i przedstawił kolejno 
projekty uchwał dotyczące składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej. Projekty 
uchwał wszyscy radni otrzymali razem z zawiadomieniem na sesję. Poinformował 
jednocześnie, że chęć pracy w Komisji Spraw Społecznych zadeklarowała tylko jedna 
radna, a komisja może pracować w składzie minimum pięcioosobowym, w związku z tym 
rada nie będzie zatwierdzać składu osobowego tej komisji.  
Rozpoczęto od powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, następnie 

Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy, potem Komisji Budżetu i Finansów, a na 

końcu Komisji Rewizyjnej. Pierwszy projekt uchwały dotyczy powołania radnego Mariana 

Adamowa do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 6 głosami za, przy 4 
przeciwnych i 5 wstrzymujących się powołała radnego Mariana Adamowa do składu 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/3/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 2 
 
2. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Piotra Budnika do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Piotra Budnika do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym 
samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/4/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 3 
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3. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Mieczysława Kamińskiego do składu Komisji Edukacji, Kultury  
i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 7 głosami za, przy 8 
przeciwnych nie powołała radnego Mieczysława Kamińskiego do składu Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu i tym samym nie podjęła:   

Uchwały  
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

 
4. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jerzego Klajna do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Jerzego Klajna do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym 
samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/5/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 4 
 
5. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Danuty Koniuszek do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radną Danutę Koniuszek do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym 
samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/6/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 5 
 
6. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Marka Krytaka do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Marka Krytaka do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym 
samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/7/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 6 
 

7. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Dariusza Krzemińskiego do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Dariusza Krzemińskiego do składu Komisji 
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Edukacji, Kultury i Sportu i tym samym podjęła:   
 

Uchwałę Nr II/8/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 7 
 

8. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Ewy Matys do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radną Ewę Matys do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym samym 
podjęła:   

Uchwałę Nr II/9/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 8 
 
9. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jana Piętę do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Jana Piętę do składu Komisji Edukacji, Kultury  
i Sportu i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/10/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 9 
 
10. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Władysławy Płoch do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radną Władysławę Płoch do składu Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/11/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 10 
 
11. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Artura Pokory do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Artura Pokorę do składu Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/12/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 11 
 

12. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Ireny Stawiarskiej do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 



 5 

     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radną Irenę Stawiarską do składu Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/13/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 12 
 

13. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Leszka Stróża do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Leszka Stróża do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i tym 
samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/14/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 13 
 

14. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jana Szkwarka do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Jana Szkwarka do składu Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/15/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 14 
 

15. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Mariana Adamowa do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 4 głosami za, przy  
10 przeciwnych i 1 wstrzymującym się nie powołała radnego Mariana Adamowa do 
składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy i tym samym nie podjęła:   

Uchwały  
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

 
16. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Danuty Koniuszek do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radną Danutę Koniuszek do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy i  tym samym podjęła:   
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Uchwałę Nr II/16/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 15 
 

 
17. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Ewy Matys do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radną Ewę Matys do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy i tym 
samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/17/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 16 
 

18. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jana Piętę do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Jana Piętę do składu Komisji Rolnictwa  
i Zagospodarowania Gminy  i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/18/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 17 
 

19. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Władysławy Płoch do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radną Władysławę Płoch do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/19/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 18 
 
20. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Ireny Stawiarskiej do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radną Irenę Stawiarską do składu Komisji Rolnictwa  
i Zagospodarowania Gminy  i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/20/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 19 
 
21. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
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powołania radnego Leszka Stróża do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Leszka Stróża do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy  
i tym samym podjęła:   
 

Uchwałę Nr II/21/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 20 
 
22. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jana Szkwarka do składu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania 
Gminy.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Jana Szkwarka do składu Komisji Rolnictwa  
i Zagospodarowania Gminy  i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/22/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 21 
 
23. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Piotra Budnika do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Piotra Budnika do składu Komisji Budżetu  
i Finansów i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr II/23/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 22 
 
24. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Mieczysława Kamińskiego do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 3 głosami za, przy  
11 przeciwnych i 1 wstrzymującym się nie powołała radnego Mieczysława Kamińskiego 
do składu Komisji Budżetu i Finansów i tym samym nie podjęła:   

Uchwały  
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

 
25. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jerzego Klajna do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
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powołała radnego Jerzego Klajna do składu Komisji Budżetu i Finansów i tym samym 
podjęła: 

Uchwałę Nr II/24/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 23 
 

 
26. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Danuty Koniuszek do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radną Danutę Koniuszek do składu Komisji Budżetu i Finansów i tym samym 
podjęła:     

Uchwałę Nr II/25/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 24 
 
27. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Marka Krytaka do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Marka Krytaka do składu Komisji Budżetu  
i Finansów i tym samym podjęła:    

Uchwałę Nr II/26/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 25 
 
28. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Dariusza Krzemińskiego do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Dariusza Krzemińskiego do składu Komisji 
Budżetu i Finansów i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/27/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 26 
 
29. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Ewy Matys do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radną Ewę Matys do składu Komisji Budżetu i Finansów  
i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/28/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 27 
 
30. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
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powołania radnej Władysławy Płoch do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie się 
powołała radną Władysławę Płoch do składu Komisji Budżetu i Finansów i tym samym 
podjęła:  

 
Uchwałę Nr II/29/10 

w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  
- stanowiącą załącznik nr 28 

 
31. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Artura Pokory do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie się 
powołała radnego Artura Pokorę do składu Komisji Budżetu i Finansów i tym samym 
podjęła:  

Uchwałę Nr II/30/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 29 
 
32. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Ireny Stawiarskiej do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy 1 
wstrzymującym się powołała radną Irenę Stawiarską do składu Komisji Budżetu  
i Finansów i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/31/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 30 
 
33. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Leszka Stróża do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Leszka Stróża do składu Komisji Budżetu i Finansów i tym samym 
podjęła:  

Uchwałę Nr II/32/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 31 
 
34. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jana Szkwarka do składu Komisji Budżetu i Finansów.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Jana Szkwarka do składu Komisji Budżetu  
i Finansów i tym samym podjęła:  
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Uchwałę Nr II/33/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 32 
 
35. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Mariana Adamowa do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 3 głosami za, przy  
10 przeciwnych i 2 wstrzymujących się nie powołała radnego Mariana Adamowa do składu 
Komisji Rewizyjnej i tym samym nie podjęła:  

Uchwały  
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

 
36. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Piotra Budnika do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Piotra Budnika do składu Komisji Rewizyjnej i 
tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/34/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 33  
 
37. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Mieczysława Kamińskiego do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 2 głosami za, przy  
9 przeciwnych i 4 wstrzymujących się nie powołała radnego Mieczysława Kamińskiego 
do składu Komisji Rewizyjnej i tym samym nie podjęła:  

Uchwały  
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

 
38. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jerzego Klajna do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Jerzego Klajna do składu Komisji Rewizyjnej i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/35/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 34 
 
39. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Marka Krytaka do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Marka Krytaka do składu Komisji Rewizyjnej i tym samym podjęła:  
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Uchwałę Nr II/36/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 35 
 
40. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Dariusza Krzemińskiego do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy 1 
wstrzymującym się powołała radnego Dariusza Krzemińskiego do składu Komisji 
Rewizyjnej i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/37/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 36 
 
41. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnego Jana Piętę do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie  
powołała radnego Jana Piętę do składu Komisji Rewizyjnej i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/38/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 37 
 
42. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania radnej Władysławy Płoch do składu Komisji Rewizyjnej.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie  
powołała radną Władysławę Płoch do składu Komisji Rewizyjnej i tym samym podjęła:  

Uchwałę Nr II/39/10 
w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

- stanowiącą załącznik nr 38 
 
43. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały dotyczącego 
powołania komisji statutowej. Podjęcie prac związanych z opracowaniem nowelizacji  
Statutu Gminy wynika z konieczności dostosowania treści zapisów w statucie do 
zmienionego stanu faktycznego (między innymi zmiana liczby radnych). W związku z tym 
zasadnym jest powołanie Komisji Statutowej, której zadaniem jest opracowanie projektu 
zmian Statutu Gminy i przedłożenia projektu Radzie Miejskiej w terminie do dnia 31 
stycznia 2011 r. Po przedłożeniu Radzie projektu – komisja ulega samorozwiązaniu. 
Zaproponował, aby komisja składała się z trzech członków. Poinformował jednocześnie, 
że zgodnie z obowiązującymi przepisami rada może powoływać komisje stałe oraz 
doraźne tylko spośród członków rady. Wnioskuje do Pani Burmistrz, aby delegowała do 
pomocy komisji w jej pracach radcę prawnego. Następnie poprosił radnych o zgłaszanie 
kandydatów do komisji statutowej.  
1/ Piotr Budnik zgłosił kandydaturę p. Artura Pokory, który wyraził zgodę; 
2/ Jerzy Klajn zgłosił kandydaturę p. Ireny Stawiarskiej, która wyraziła zgodę;  
3/ Dariusz Krzemiński zgłosił kandydaturę p. Jana Szkwarka, który nie wyraził zgody;  
4/ Jan Szkwarek zgłosił kandydaturę p. Ewy Matys, która nie wyraziła zgody; 
5/ Marian Adamów - zgłosił kandydaturę p. Mieczysława Kamińskiego, który wyraził 
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zgodę;  
6/ Dariusz Krzemiński zgłosił kandydaturę p. Marka Krytaka, który wyraził zgodę.    
Przewodniczący stwierdził, że do komisji statutowej zostali zgłoszeni następujący radni:  
p. Artur Pokora, p. Irena Stawiarska, p. Mieczysław Kamiński oraz p. Marek Krytak.  
Dariusz Krzemiński - radny - proponuje poddać pod głosowanie propozycję każdego 
kandydata, który wyraził zgodę - z osobna.  
     W związku z tym, że nie było uwag i innych propozycji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały oraz składu Komisji Statutowej - ze strony radnych, Przewodniczący 
przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad składem Komisji Statutowej, 
rozpoczynając od pierwszego zgłoszonego kandydata, czyli p. Artura Pokory.  
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radnego Artura Pokorę do składu Komisji Statutowej  
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się powołała radną Irenę Stawiarską do składu Komisji Statutowej. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 4 głosami za, przy 6 
przeciwnych i 5 wstrzymujących się nie powołała radnego Mieczysława Kamińskiego do 
składu Komisji Statutowej 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie 
powołała radnego Marka Krytaka do składu Komisji Statutowej i tym samym Rada podjęła: 

Uchwałę Nr II/40/10 
w sprawie powołania komisji statutowej  

- stanowiącą załącznik nr 39 
 

Ad 4. Zamknięcie obrad.         
     Wobec wyczerpania porządku obrad - Przewodniczący podziękował wszystkim 
obecnym za udział i  z a m k n ą ł    o b r a d y drugiej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
VI kadencji w Bystrzycy Kłodzkiej o godz. 15.00 
 
 
Protokołowała: Wioletta Regulska 


